
 

Zyczenia: Od Świętej Rodziny. 

Nieustanna gonitwa to pewna postać niebrania pod uwagę obecności Boga. Wszystko zależy od 

nas, we wszystkim musimy prześcignąć innych. W efekcie jedzenie zamienia się w  szybkie 

zaspokajanie głodu, zaś skracanie czasu na odpoczynek skutkuje udręką bezsenności. Dyktatura 

pośpiechu rozciąga się już nie tylko na żywych, ale i na umarłych. Kiedy Bóg zostaje wygnany ze 

świata, wraz z Nim zostaje przepędzone poczucie świętości i doniosłości życia. Życie przestaje 

być odmierzane liturgią. Siłą regulującą staje się neurotyczny przymus. Tymczasem pasterze po 

dotarciu do Betlejem znaleźli Dzieciątko Jezus „leżące w żłobie”. Spoczywało. Wraz z Nim była 

cała Święta Rodzina. Bez gorączki, neurozy i niepokoju. Przebywali w spokoju, całkowicie 

powierzeni w Boże ręce. Spoczywali w woli Bożej. Nawet „zdumiewali się” opowieściami 

zziajanych przybyszów. Pewnie podobne zdumienie u aniołów i świętych w niebie budzą nasze 

narzekania na ból głowy, zharatane nerwy i opuchnięte nogi. Jesteś zmęczony? Bolą cię nogi? – 

pytał św. Augustyn. –Może dlatego, że uważasz, iż wszystko jest na twojej głowie? Że 

o wszystkim musisz sam pomyśleć i zaplanować? Jak kogut przekonany, że jeśli nie zapieje, to 

słońce nie wstanie. Pasterzom życie Józefa i Maryi spoczywających w pokoju i bezpieczeństwie 

obecnego z Nimi Jezusa pewnie dało wiele do myślenia...Ten sam Jezus mówił przez ks. Dolindo: 

„Zaufanie polega na niezamartwianiu się tym, co się już wydarzyło i co jeszcze może się 

wydarzyć. Jaki jest sens myślenia o przeszłości, skoro jej już nie ma? Jaki jest sens myślenia 

o przyszłości, skoro nie zależy ona od ciebie? Odpoczywajcie we Mnie, wypełniając wiernie 

wszystkie wasze obowiązki, spełniając wszystko, co od was zależy, gdy trzeba działać. W tym 

tkwi tajemnica wewnętrznego spokoju, a zatem i duchowego zapału. Nie ma zapału bez 

spokoju.” .  KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Wiktor Błach 

Lidia Błach 
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Grzegorz Kwiatkowski 

 

Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
1 stycznia 2023 

                     Bozej Rodzicielki Maryi 

   

Boze Narodzenie dla nas i dla naszego zbawienia 

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 +Monika Dzwilewska 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna: 
 1 czytanie: Józef Mądrzyk 
 2 czytanie: Kazimierz Krajewski 
8 stycznia, Objawienie Panskie 

Składka:   

24 grudnia                 -                    $2.000 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

W raju, w możliwie szerokiej perspektywie, pojawia się obraz Niewiasty. Ona to gdzieś 

wśród ludzi będzie miała potomstwo, które zmiażdży głowę węża. Potem oczekiwanie 

to zostanie przekazane tylko jednej części ludzkości, Semitom, by ostatecznie wskazać 

na jeden z rodów – Abrama/Abrahama, który stanie się Izraelem. Rajska obietnica 

spełni się nie w całym w Izraelu, lecz w pokoleniu Judy, w królewskim rodzie Dawida. 

Prorocy przepowiadają kolejne szczegóły, jak choćby ten, że oczekiwany Mesjasz 

narodzi się w Betlejem.  KS. ZBIGNIEW NIEMIRSKI 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS    8 stycznia 

 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, o solidna nadzieje 

odbudowania zniszczen  w Fort Mayers, na wybrzezu Florydy, o pokoj 

w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty, 

dar wspolnej Wigilii. 
 

31 grudnia Na wiele sposobow w Atlancie w sobote spedzano 

Sylwestra – nasza forma byl Bal sylwestrowy, braly udzial rozne grupy 

wiekowe, tez Goscinnie para z Apostolatu z South Carolina, w naszej 

Sali parafialnej: O polnocy - na powitanie nowego Roku byly zyczenia 

noworoczne: „Z nadzieja w Nowy 2023 rok”. Rada apostolatu 

wdzieczna jest za dobra wspolprace, za tradycyjne polskie potrawy, za 

wspolna radosc. Ks. Robert dziekuje tez za slowo od parafianina: 

„Ksieze od czegos trzeba zaczac nasze dzialania” – tak 

zaczelismy pelen wyzwan Rok 2023.  

8 stycznia Uroczystosc Objawienia czyli Trzech Kroli. 

 
 



 


